Распоряжение Госгортехнадзора РФ от 23 сентября 2002 г. N Р-28

В дополнение к распоряжению Госгортехнадзора России от 20.09.2002 N Р-27 и с учетом протокола
совещания от 18.09.2002 обязываю:

Включить  в  состав  рабочих  групп  по  реализации  Программы  проведения  анализа  состояния  и
реформирования  системы  государственного  регулирования  и  надзора  в  области  обеспечения
промышленной  безопасности  начальника  Управления  по  надзору  в  химической,  нефтехимической  и
нефтеперерабатывающей промышленности Шаталова А.А.

Статс-секретарь -
первый заместитель начальника
Госгортехнадзора России Е.А.Иванов

	Распоряжение Госгортехнадзора РФ от 23 сентября 2002 г. N Р-28